RENATO ARAÚJO BZERR

Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimentc
Hídricos

.95O:

PRE'E ;TU RA DE

Itapipoca
PM frcntL Pra gute

Secretaria de Desenvolvime,
Pesca e Recursos Hídricos

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Agrário, Pesca e Recursos

Hídricos, Sr RENATO ARAUJO BEZERRA, no uso de suas atribuições legais e dE

acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n 8 666/93 e suas alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de :DISPENSÁb'E:

LICITAÇÃO N° 21.24.03/DP, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa 1e licitação para

AQUISIÇÃO DE VENENO PARA ELIMINAÇÃO DE FORMIGAS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DE SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, PESCA E

RECURSOS HÍDRICOS NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA, em favor à.empresa,

GLAUCIA M. CASTRO OLIVEIRA - ME, com endereço na. Av. Duque de.CaXias;' 560 -

Centro - Itapipoca/Ceara, inscrita no CNPJ n O  08.815.34310001....%
.:.::pelo valor Global de

R$ 1 O2O,OO (Hum mil e vinte reais), determinando Ue se: proceda a: publicação do

devido extrato e se faça a competente contrataço, mediante a prévia apresentação dos

documentos de habilitação do Prestador de Serviços selecionado neste processo.